Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа п.Климковка

Белохолуницкого района Кировской области

ПРИКАЗ
26.03.2025 г.                                                                                                        № 33

О назначении начальника летнего
лагеря с дневным пребыванием детей

В соответствии с Положением о лагере
с дневным пребыванием детей

приказываю:

1. Назначить начальником летного лагеря с дневным пребыванием детей на

период с 02.06. 2025 г по 27.06.2025 г. Киселеву Екатерину Владимировну.

2. Возложить на начальника лагеря ответственность за:
- выполнение распорядка дня в лагере;
- контроль за соблюдением питьевого режима, санитарно-гигиенических
требований;
- соблюдением правил ППБ, ТБ во время проведения всех воспитательных
мероприятий,
- проведение инструктажей с сотрудниками лагеря по охране жизни и
здоровья детей
- соблюдение требований Роспотребнадзора,
- ведение табеля посещаемости;
- контроль за выполнением должностных инструкций работниками лагеря;
- получение родительской платы за питание детей в лагере с дневным
пребыванием.

3. Киселёвой Е.В. отчитаться о проведении лагерной смены 30.06.2025 г.

Директор школы                                       И.Л.Лапина

		2025-06-16T12:06:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КЛИМКОВКА БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ